证券代码：603901        证券简称：永创智能      公告编号：2022-019

杭州永创智能设备股份有限公司

关于廊坊中佳智能科技有限公司、廊坊百冠包装机械有限公司股权变

更登记完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州永创智能设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 26 日

召开第四届董事会第十六次会议，审议通过《关于收购廊坊中佳智能科技有限公

司、廊坊百冠包装机械有限公司股权的议案》，同意公司以人民币 16,450 万元收

购廊坊中佳智能科技有限公司、廊坊百冠包装机械有限公司 70%股权。公司于

2022 年 1 月 27 日与杜振清、张文革、张铁军等 25 位自然人签署《股权转让协

议》。具体内容见公司于 2022 年 1 月 28 日在上海证券交易所网站及相关法定媒

体披露的公告（公告编号：2022-006）。

截止本公告日，此次收购股权事宜已办理完毕股权变更登记手续，相关登记

信息如下：

1、廊坊中佳智能科技有限公司登记信息

公司名称：廊坊中佳智能科技有限公司

统一社会信用代码：91131001MA0D8AA381

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：河北省廊坊市经济技术开发区全兴路 27号

法定代表人：吴仁波

注册资本：200 万人民币

成立日期：2019 年 02月 25日

营业期限：长期

经营范围：技术咨询、技术服务；机器人、自动化设备、电子产品及元器件、

智能装备的开发、生产、加工、销售及技术进出口；软件开发；包装机械设计、

制造、安装；机电产品、成套设备及相关技术的出口；生产科研所需的原辅材料

（不含危险化学品）、机械设备、仪器仪表、零配件及技术的进出口；销售包装

机械配套及附属设备、电气机械设备。

股权结构：

序号 股东名称 认缴金额（万元） 持股比例

1 杭州永创智能设备股份有限公司 140.00 70.00%

2 杜振清 16.2 8.100%

3 陆佩忠 4.206 2.103%

4 孔凡岭 4.206 2.103%

5 吕艳艳 4.206 2.103%

6 张文革 4.206 2.103%

7 张铁军 4.206 2.103%

8 甄玉芬 1.278 0.639%

9 马香芹 1.206 0.603%

10 金德良 1.278 0.639%

11 杜建国 1.242 0.621%

12 张少先 1.242 0.621%

13 王开国 1.062 0.531%

14 孙振非 1.242 0.621%

15 刘福红 1.242 0.621%

16 王庆福 1.098 0.549%

17 杜义东 1.278 0.639%

18 高郁林 1.098 0.549%

19 孟令柱 1.098 0.549%

20 赵连城 1.134 0.567%

21 于  辉 1.242 0.621%

22 魏永清 1.242 0.621%

23 孙淑静 1.17 0.585%

24 胡寿松 1.242 0.621%

25 孙彦萍 1.206 0.603%

26 王海东 1.17 0.585%

27 合计 200.00 100.00%

2、廊坊百冠包装机械有限公司登记信息

公司名称：廊坊百冠包装机械有限公司

统一社会信用代码：91131001673242098B

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：廊坊开发区全兴路 27号

法定代表人：吴仁波

注册资本：5128.2 万人民币

成立日期：2057 年 12月 21日

营业期限：长期

经营范围：包装机械设计、制造、安装；自产机电产品、成套设备及相关技

术的出口业务；生产科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、备品备件、零

配件及技术的进出口业务、进料加工业务；销售包装机械配套及附属设备、电器

机械设备、钢材、建材。

股权结构：

序号 股东名称 认缴金额（万元） 持股比例

1 杭州永创智能设备股份有限公司 3589.74 70.00%

2 杜振清 415.383 8.100%

3 陆佩忠 107.847 2.103%

4 孔凡岭 107.847 2.103%

5 吕艳艳 107.847 2.103%

6 张文革 107.847 2.103%

7 张铁军 107.847 2.103%

8 甄玉芬 32.769 0.639%

9 马香芹 30.924 0.603%

10 金德良 32.769 0.639%

11 杜建国 31.845 0.621%

12 张少先 31.845 0.621%

13 王开国 27.231 0.531%

14 孙振非 31.845 0.621%

15 刘福红 31.845 0.621%

16 王庆福 28.155 0.549%

17 杜义东 32.769 0.639%

18 高郁林 28.155 0.549%

19 孟令柱 28.155 0.549%

20 赵连城 29.076 0.567%

21 于  辉 31.845 0.621%

22 魏永清 31.845 0.621%

23 孙淑静 30.00 0.585%

24 胡寿松 31.845 0.621%

25 孙彦萍 30.924 0.603%

26 王海东 30.00 0.585%

27 合计 5128.20 100.00%

特此公告。

杭州永创智能设备股份有限公司董事会

2022年 3月 17日